
主催： 

謹啓 
 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度、下記要領にて勉強会を開催させて頂くこととなりました。 
ご繁忙の折、甚だ恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

   日時：2019年10月12日(土)16：00～17：30 

  会場：ホテル ナゴヤキャッスル ３Ｆ「松竹」の間 

     TEL：052-521-2121 / FAX：052-531-3313 

        〒451-8551 名古屋市西区樋の口町3番19号 

  2019年度 金曜会 

※講演会終了後に情報交換会を予定しております 
 

 

                                    （切り取り） 

 2019年度 金曜会                                  ２０１９年10月12日開催 
                  医療機関名並びに氏名 

      

    ご出 席       ご施設名：   

    ご欠 席       ご芳名 ： 

       （ いずれかに○をお願い致します ) 

                      担当 クラシエ薬品株式会社 鈴木・安藤・石川 

 

 

 
連絡先：クラシエ薬品株式会社       ＦＡＸ番号：052‐201‐1056 
※開催日の１週間前までにご返事をお願いします。 

※記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

              副院長 和座 雅浩先生 

    医療法人社団 誠道会各務原リハビリテーション病院 

 演  題： 『   高齢者医療における摂食嚥下栄養 

 
  
                          マネイジメントの重要性  』   

  
   講  師：  

 座  長：          ませき医院     院長                                欄 芳郎先生  欄 芳郎先生 

 総合司会： 医療法人社団オアシス会 大橋医院  院長                                大橋 満先生 

 金曜会 会長： 飯田クリニック 院長                                飯田 幸雄先生 

792752
テキストボックス
 台風19号の接近に伴い、12日の開催を延期させていただくこととなりました。 開催日時が決定次第、改めてお知らせ致します。何卒ご了承の程お願い申し上げます。




